（事業場番号　　　　　）

主任技術者選任許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　中部近畿産業保安監督部長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒○○○－○○○○
                                        　住　所　〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　〇〇〇〇株式会社
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　〇〇　〇〇

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号：　　　　　　　　　　　　）

　電気事業法第４３条第２項の規定により次のとおり主任技術者の選任の許可を受けたいので申請します。
	主任技術者を選任する事業場の名称及び所在地
	〇〇〇〇株式会社　〇〇工場
〒○○○－○○○○
○○県〇〇市〇〇町〇〇番地

	選任する主任技術者
	氏名及び生年月日
	〇〇　〇〇
昭和〇〇年〇〇月〇〇日生

	住　　　　　　所
	〒○○○－○○○○
〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番地

主任技術者の監督に係る電気工作物の概要
	需要設備　0.0kV  0000kW
常用発電設備　　　000V  00kW  DE・GT
ばい煙発生施設あり・なし
非常用予備発電設備 000V  00kW  DE・GT
ばい煙発生施設あり・なし